CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SANTA CATARINA
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2010

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO CONTEÚDO DAS PROVAS
OBJETIVAS E FORMULAÇÃO DAS QUESTÕES

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  CONCURSO  PÚBLICO do  CONSELHO  REGIONAL  DE
CONTABILIDADE DE SANTA CATARINA, no uso de suas  atribuições,  torna público,  para
conhecimento  dos  interessados  que,  após  a  análise  dos  recursos  interpostos  em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA QUESTÃO DESPACHO DECISÃO

50059 ANTONIO CESAR COSTA DUARTE P1 30 Recurso improcedente Manter o gabarito

50112 MARCIANO NILTON SOARES P6 17 Recurso improcedente Manter o gabarito

50361 CIACLEI LUCA ALEXANDRE P1 32 Recurso improcedente Manter o gabarito

50361 CIACLEI LUCA ALEXANDRE P1 37 Recurso improcedente Manter o gabarito

50361 CIACLEI LUCA ALEXANDRE P1 38 Recurso improcedente Manter o gabarito

50449 ALISON UGGIONI COMIN P6 7 Recurso improcedente Manter o gabarito

50449 ALISON UGGIONI COMIN P6 38 Recurso improcedente Manter o gabarito

51228 RAFAEL RICARDO EBERT P7 29 Recurso improcedente Manter o gabarito

51228 RAFAEL RICARDO EBERT P7 38 Recurso improcedente Manter o gabarito

51350 DIRLETE LOURDES TEO P1 1 Recurso improcedente Manter o gabarito

51350 DIRLETE LOURDES TEO P1 32 Recurso improcedente Manter o gabarito

51401 ORLANDO BRAGA NETO P6 17 Recurso improcedente Manter o gabarito

51525 HERMELINDO JUNIOR SOARES P2 11 Recurso improcedente Manter o gabarito

51525 HERMELINDO JUNIOR SOARES P2 33 Recurso improcedente Manter o gabarito

51580 FABRICIO DA ROSA P1 30 Recurso improcedente Manter o gabarito

51580 FABRICIO DA ROSA P1 32 Recurso improcedente Manter o gabarito

51670 JOELMA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA P6 38 Recurso improcedente Manter o gabarito

51670 JOELMA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA P6 39 Recurso improcedente Manter o gabarito

51691 PAULA DE SOUZA P6 7 Recurso improcedente Manter o gabarito

51810 VANESSA PEREIRA IZIDORO P1 26 Recurso improcedente Manter o gabarito

51810 VANESSA PEREIRA IZIDORO P1 28 Recurso improcedente Manter o gabarito

51810 VANESSA PEREIRA IZIDORO P1 30 Recurso improcedente Manter o gabarito

51915 WANDERSSON SCHMIDKE P1 3 Recurso improcedente Manter o gabarito

51915 WANDERSSON SCHMIDKE P1 32 Recurso improcedente Manter o gabarito

51987 SILVANO BITENCOURT P7 29 Recurso improcedente Manter o gabarito

51989 CARLOS VINICIUS GOULART RECK P5 1 Recurso improcedente Manter o gabarito

51989 CARLOS VINICIUS GOULART RECK P5 25 Recurso improcedente Manter o gabarito

51989 CARLOS VINICIUS GOULART RECK P5 26 Recurso improcedente Manter o gabarito

51989 CARLOS VINICIUS GOULART RECK P5 31 Recurso improcedente Manter o gabarito

51990 OSMAR BATISTA DA SILVA P1 30 Recurso improcedente Manter o gabarito

51990 OSMAR BATISTA DA SILVA P1 34 Recurso improcedente Manter o gabarito

52041 ELIESER JOEL LINAUER SPEROTTO P1 34 Recurso improcedente Manter o gabarito

52137 JHONATAN ALBERTO COSTA P6 36 Recurso improcedente Manter o gabarito

52137 JHONATAN ALBERTO COSTA P6 38 Recurso improcedente Manter o gabarito

52208 PATRICIA DE MEDEIROS ANDRADE P1 30 Recurso improcedente Manter o gabarito

Em conseqüência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidos
integralmente os gabaritos anteriormente divulgados para as provas do referido concurso.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas
aos  despachos  e  decisões  exarados  em  seus  recursos,  poderão  fazê-lo  no  site  do
Concurso, utilizando o endereço eletrônico http://concursocrcsc.fepese.org.br.

Nos  termos  das  normas  editalícias,  a  decisão  exarada  nos  recursos,  pela  Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 04 de outubro de 2010.

http://concursocrcsc.fepese.org.br/